Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

Torneo OPEN BOSA 2021 2110008A
Luogo Bosa [Oristano - Sardegna]
Periodo 03-10-2021 - 09-10-2021
Turni 7
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  MASCIA Giovanni -
Partecipanti 36

Sito Internet

) Sonis Francesco 11

) Dudognon Thibault us 1 | Stoenescu Radu 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

w
~
w
o

.0ITA 15.5'16.512.54.00 999 1321 1106
.5BEL 11.5'11.57.00 5.25 1527 1670 1871
.01 TA 18.019.513.51.50 1458 1418 1087

1959
1978
1968

Sanna Sal vat ore
Peyrebrune Julien
Cossu Al essi o

w
[63]
N
S

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Soni s Francesco 7.0 1 TA 29.0 32.5123.532. 52529 2038 2716 7 7004400330000 2002
2 2 FM Dudognon Thi baul t 5.5 FRA 30. 51 34. 5123, 5/25. 012288 2061 2291 7511320143100 0 1997
3 5 NC St oenescu Radu 5.0 FRA 28.5'31.521. 5 19. 0012063 1974 2132 7502420233000 0 1979
4 6 NC Meyl i ng Lennart 5.0 GER 29.0131.0122. 0 19. 012052 1983 21527 4214220320100 2002
5 4 NC Kot yk M chael 4.5 GER 30.0133.0123.018. 2:2075 2023 2126 7412321042020 0 2004
6 S WM C obanu Canelia-adr 4.5 ROU 28.0131.521.017.7:2121 1983 2086 7412321042020 0 1985
7 10 NC Soni s Luca 4.51TA 28.530.521.5 16. 21969 18651968 7412311143010 0 2002
8 7 NC Kl aas Hei ko 4.5 GER 26.0129.020.5 17. 2:2043 193920427 4124112330000 2004
9 13 NC Dekker Jasper 4.5 NED 25.527.5120.5 15.7:1864 1790 18927 4124400301200 1994
10 8 NC Bonal i Leonardo 4.51TA 25.0127.0120. 0 15. 51983 1838 1941 7331320141300 0 2003
11 11 NC Fael | man M cael 4.0 SWE 26.0128.520.513.511968 17551806 74 034202320100 1970
12 19 NC Jacobsen Trond 4.0 NOR 20.5'20.515. 0'10. 511697 1665 18146 4023102330001 1976
13 9 NC Sanna Yuri 4.01 TA 22.023.0117.010. 51971 1681 1752 74 034301310200 1995
14 14 NC Rueger Al exander 4.0 GER 21.0123.0116. 0 9. 50 1824 1612 166374 034202320100 1968
15 21 NC De leso Lorenzo 4.01 TA 20.522.516.010. 7:1565 153316697 3224211311100 2007
16 20 NC Ardu Lui gi 4.01TA 20.021.515.5 8.50 1647 1501 17237403 3300410300 1984
17 18 NC Porcu Ri ccardo 3.51TA 25.027.0118.0'8.75 1699 1739 1826 7313420231110 0 2002
18 12 NC Di Chiara Mauro 3.51TA 23.025.0118.5'9.75 1885 1761 1762 73 133111420200 1980
19 16 NC Guerra Mrko 3.51TA 22.523.517.57.50 1722 1584 16917 3133201411200 1985
20 28 NC Paragliola Gennaro 3.01TA 19.0'19. 01 14. 5/ 6. 50 1357 1663 1776 6 3033102320101 1943
21 29 NC Hacksel | Ui 3.0 SVE 18.0118.0114.0'3. 00 1351 1709 147051043 1022002 20 1950
22 22 NC Sahl berg Christer 3.0 SVE 20.5'22.5115.5'7. 00 1538 1482 1529 73 043201410300 1951
23 35 NC Manca G useppe 3.0 TA 20.022.0116.0'8.00 999 1517 1346 73 044202310200 1971
24 25 NC DI Pinto Vincenzo 3.0I1TA 17.5'19.0113.0'6.00 1494 1316 1610 7 3043003430100 1963
25 17 NC Taffi Andrea 3.0 TA 13.513.59.00 4.00 1716 1390 157352032101310211 1966
26 32 NC Scanu Nicolo ' 2.51TA 21.523.517.0'6.00 1196 1636 15457 2143102411200 2001
27 34 NC Farace Silvio 2.51TA 16.518.512.5'5.00 999 14321231 7214301242020 0 2004
28 30 NC Caredda G useppe 2.51TA 16.516.512. 0 3. 00 1337 143513786 1143111300310 1956
29 15 NC Roser Ludw g 2.0CGER 17.0117.0112.5'5.50 1817 1657 1706 5203310221010 2 1960
30 31 NC Turco Veronica 2.0 TA 21.022.0116.5'3.00 1202 1595 154472 054202300300 2004
31 23 3N Denonti s Sandro 2.0 TA 19.521.514.54.50 1529 1456 1196 71 244112301200 1971
32 27 NC Costa Gabriele 2.0 TA 19.521.0115.0 4.50 1382 1478 157972 054103310200 1977
33 33 NC Bronstei n Anna 2.0l TA 16.516.512.52.00 999 152511496 1053003310210 1975

NC 2 72053102410300

NC 1 3111110020110414

NC 1 71063102400400

w
o]
N
o]
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Itahana' L 2osa - 03102021 - 09-10-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 NC Ardu Lui gi I TA SAR CA 1647 1501 1723 1984 M 811904 128192
8 NC Bonal i Leonardo I TA SAR CA 1983 1838 1941 2003 M 895830 150701
33 NC Bronstei n Anna I TA 999 1525 1149 1975 F 194317
30 NC Car edda G useppe ITA SAR CA 1337 1435 1378 1956 M 834645 103265
3 WM C obanu Canelia-adr ROU 2121 1983 2086 1985 M 1209477

26 NC Cossu Al essio ITA SAR NU 1458 1418 1087 1968 M 120239
27 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1382 1478 1579 1977 M 843741 133000
21 NC De leso Lorenzo ITA SAR SS 1565 1533 1669 2007 M 2894101 171076
13 NC Dekker Jasper NED 1864 1790 1892 1994 M 1059572

23 3N Denonti s Sandro I TA SAR SS 1529 1456 1196 1971 M 117118
12 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1885 1761 1762 1980 M 825034 120599
25 NC Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1494 1316 1610 1963 M 843768 120237
2 FM Dudognon Thi baul t FRA 2288 2061 2291 1997 M 20675569

11 NC Fael | man M cael SVWE 1968 1755 1806 1970 M 1710826

34 NC Farace Silvio ITA SAR CA 999 1432 1231 2004 M

16 NC Guerra Mrko ITA PIE CN 1722 1584 1691 1985 M 889091 102182
29 NC Hacksel | Ui SVE 1351 1709 1470 1950 M 1738984

19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 1665 1814 1976 M 1510380

7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 1939 2042 2004 M 16215940

4 NC Kot yk M chael GER 2075 2023 2126 2004 M 16214501

35 NC Manca G useppe ITA SAR CA 999 1517 1346 1971 M 134078
6 NC Meyling Lennart CER 2052 1983 2152 2002 M 12947130

28 NC Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1357 1663 1776 1943 M 804207 102656
24 NC Peyrebrune Julien BEL 1527 1670 1871 1978 M 253448

18 NC Porcu Ri ccardo ITA SAR SS 1699 1739 1826 2002 M 28536690 188689
15 NC Roser Ludwi g CER 1817 1657 1706 1960 M 12928119

14 NC Rueger Al exander GER 1824 1612 1663 1968 M 4682688

22 NC Sahl berg Christer SVE 1538 1482 1529 1951 M 1746081

36 NC Sanna Sal vat ore ITA SAR OR 999 1321 1106 1959 M 194318
9 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1971 1681 1752 1995 M 884693 140824
32 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1196 1636 1545 2001 M 28515790 154999
1 I M Soni s Francesco ITA SAR OR 2529 2038 2716 2002 M 895733 149383
10 NC Soni s Luca ITA SAR OR 1969 1865 1968 2002 M 895741 149384
5 NC St oenescu Radu FRA 2063 1974 2132 1979 M 610143

17 NC Taffi Andrea ITA TGS PI 1716 1390 1573 1966 M 833754 110660
31 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1202 1595 1544 2004 F 2813799 149177
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26-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IRV OpEN BOSA 2021 (2110008A)

1ana ' ' Bosa - 03-10

Federazione

Scacch

2021 - 09-10-2021

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Itahana' L 2osa - 03102021 - 09-10-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

20 NC Ardu Lui gi ITA 1647 5 2.00 2.20 -0.2 1501 1723 1984 M 811904 128192
8 NC Bonal i Leonardo I TA 1983 7 4.50 3.97 0.53 1838 1941 2003 M 895830 150701
30 NC Car edda G useppe I TA 1337 3 0.50 0.98 -0.48 1435 1378 1956 M 834645 103265
3 WM G obanu Canelia-adr ROU 2121 7 4.50 4.58 -0.08 1983 2086 1985 M 1209477

27 NC Costa Gabriele ITA 1382 4 0.00 0.41 -0.41 1478 1579 1977 M 843741 133000
21 NC De leso Lorenzo ITA 15656 3.00 2.75 0.25 1533 1669 2007 M 2894101 171076
13 NC Dekker Jasper NED 1864 7 4.50 3.87 0.63 1790 1892 1994 M 1059572

12 NC Di Chiara Mauro I TA 18857 3.504.26 -0.76 1761 1762 1980 M 825034 120599
25 NC Di Pinto Vincenzo |ITA 1494 3 0.00 0.86 -0.86 1316 1610 1963 M 843768 120237
2 FM Dudognon Thi baul t FRA 2288 7 5.50 5.14 0.36 2061 2291 1997 M 20675569

11 NC Fael | man M cael SWE 1968 7 4.00 4.36 -0.36 1755 1806 1970 M 1710826

16 NC Guerra Mrko ITA 17225 1.50 2.36 -0.86 1584 1691 1985 M 889091 102182
29 NC Hacksel | Ui SWE 13515 1.000.73 0.27 1709 1470 1950 M 1738984

19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 5 3.00 2.52 0.48 1665 1814 1976 M 1510380

7 NC Kl aas Hei ko CGER 2043 7 4.50 4.16 0.34 1939 2042 2004 M 16215940
4 NC Kot yk M chael CGER 2075 7 4.50 3.89 0.61 2023 2126 2004 M 16214501

6 NC Meyling Lennart GER 2052 6 4.00 3.12 0.88 1983 2152 2002 M 12947130

28 NC Paragliola Gennaro ITA 1357 4 1.00 0.36 0.64 1663 1776 1943 M 804207 102656
24 NC Peyrebrune Julien BEL 1527 2 0.50 0.16 0.34 1670 1871 1978 M 253448

18 NC Porcu Ri ccardo ITA 1699 6 2.50 2.37 0.13 1739 1826 2002 M 28536690 188689
15 NC Roser Ludwi g GER 1817 4 1.00 1.80 -0.8 1657 1706 1960 M 12928119

14 NC Rueger Al exander CGER 1824 7 4.00 4.42 -0.42 1612 1663 1968 M 4682688

22 NC Sahl berg Christer SWE 1538 5 1.00 2.46 -1.46 1482 1529 1951 M 1746081

9 NC Sanna Yuri ITA 19716 3.004.19 -1.19 1681 1752 1995 M 884693 140824
32 NC Scanu Nicolo ' ITA 1196 6 2.00 0.77 1.23 1636 1545 2001 M 28515790 154999
1 M Soni s Francesco I TA 2529 7 7.00 6.32 0.68 2038 2716 2002 M 895733 149383
10 NC Sonis Luca I TA 1969 7 4.50 4.36 0.14 1865 1968 2002 M 895741 149384
5 NC St oenescu Radu FRA 2063 7 5.00 4.18 0.82 1974 2132 1979 M 610143

17 NC Taffi Andrea ITA 1716 2 1.00 1.01 -0.01 1390 1573 1966 M 833754 110660
31 NC Turco Veroni ca I TA 1202 5 0.00 0.44 -0.44 1595 1544 2004 F 2813799 149177
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ! J’ Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

26-04-2024

Variazioni Elo Italia

33
26
23
34
35
36

666256568

G ocatore
Bronstei n Anna
Cossu Al essio
Denonti s Sandro
Farace Silvio
Manca G useppe
Sanna Sal vatore

El o N Pun Pun

Fed FSI P Fat Att WWwe Var
ITA 999 1 0.00 0.50 0.5 15
I TA 1458 2 1.00 3.80-2.8 -84
ITA 15291 0.504.10-2.1 -63
ITA 999 2 1.501.00 1.5 45
ITA 999 1 1.00 1.00 2 60
ITA 999 3 1.001.60 0.4 12

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1525 1149 1975
1418 1087 1968
1456 1196 1971
1432 1231 2004
1517 1346 1971
1321 1106 1959
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 | 18 NC Porcu Riccardo ITA 1699 1 - 0
2 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 | 2 FM  Dudognon Thi baul t FRA 2288 0 - 1
3 3 WM Ciobanu Canelia-adri ROU 2121 | 20 NC Ardu Luigi ITA 1647 1 - O
4 21 NC De leso Lorenzo ITA 1565 | 4 NC Kotyk M chael GER 2075 0 - 1
5 5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 | 22 NC Sahlberg Christer SWE 1538 1 - 0
6 23 3N Denontis Sandro ITA 1529 | 6 NC Meyling Lennart GER 2052 0 - 1
7 7 NC Kl aas Heiko GER 2043 | 24 NC Peyrebrune Julien BEL 1527 Av%- A
8 25 NC D Pinto Vincenzo ITA 1494 | 8 NC Bonali Leonardo ITA 1983 0 - 1
9 9 NC Sanna VYuri ITA 1971 | 26 NC Cossu Alessio ITA 1458 1 - 0
10 27 NC Costa Gabriele ITA 1382 | 10 NC Sonis Luca ITA 1969 0 - 1
11 11 NC Faellman M cael SWE 1968 | 28 NC Paragliola Gennaro ITA 1357 1 - 0
12 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 | 12 NC D Chiara Mauro ITA 1885 0 - 1
13 13 NC Dekker Jasper NED 1864 | 30 NC Caredda G useppe ITA 1337 1 - 0
14 14 NC Rueger Al exander GER 1824 | 32 NC Scanu Nicolo ' ITA 1196 1 - O
15 33 NC Bronstein Anna I TA 999 | 15 NC Roser Ludwig GER 1817 0 - 1
16 16 NC CGuerra Mrko ITA 1722 | 34 NC Farace Silvio ITA 999 1 -0
17 35 NC Manca G useppe I TA 999 | 17 NC Taffi Andrea ITA 1716 1 - O
18 31 NC Turco Veronica ITA 1202 | 36 NC Sanna Sal vatore I TA 999 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Sonis Luca 1 ITA 1969 | 1 IM Sonis Francesco 1 ITA 2529 0 - 1
2 2 FM  Dudognon Thi baul t 1 FRA 2288 | 11 NC Faellnman M cael 1 SWE 1968 1 - O
3 12 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1885 | 3 WM Ciobanu Canelia-adri 1 ROU 2121 0 - 1
4 4 NC Kotyk M chael 1 GER 2075 | 13 NC Dekker Jasper 1 NED 1864 1 - O
5 14 NC Rueger Al exander 1 GER 1824 | 5 NC Stoenescu Radu 1 FRA 2063 0 - 1
6 6 NC Meyling Lennart 1 GER 2052 | 16 NC CGuerra Mrko 1 ITA 1722 1 - 0
7 8 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1983 | 31 NC Turco Veronica 1 ITA 1202 1 - O
8 15 NC Roser Ludw g 1 GER 1817 | 9 NC Sanna Yuri 1 ITA 1971 1 - 0
9 24 NC Peyrebrune Julien 0.5 BEL 1527 | 35 NC Manca G useppe 1 ITA 999 1 -0
10 17 NC Taffi Andrea 0 ITA 1716 | 7 NC Kl aas Hei ko 0.5 CGER 2043 0 - 1
11 18 NC Porcu Riccardo 0 ITA 1699 | 27 NC Costa Gabriele 0 ITA 1382 1 - 0
12 28 NC Paragliola Gennaro O ITA 1357 | 19 NC Jacobsen Trond 0 NOR 1697 0 - 1
13 20 NC Ardu Luigi 0 ITA 1647 | 29 NC Hacksell Ui 0 SWE 1351 1 - O
14 30 NC Caredda G useppe 0 ITA 1337 | 21 NC De leso Lorenzo 0 ITA 1565 Ay- A
15 22 NC Sahlberg Christer 0 SWE 1538 | 32 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1196 0 - 1
16 34 NC Farace Silvio 0 | TA 999 | 23 3N Denontis Sandro 0 ITA 1529 Aw- A
17 36 NC Sanna Sal vatore 0 I TA 999 | 25 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1494 0 - 1
18 26 NC Cossu Alessio 0 ITA 1458 | 33 NC Bronstein Anna 0 I TA 999 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco 2 ITA 2529 | 6 NC Meyling Lennart 2 GER 2052 1 - 0

2 5 NC Stoenescu Radu 2 FRA 2063 | 2 FM  Dudognon Thi baul t 2 FRA 2288 0 - 1

3 3 WM dobanu Canelia-adri 2 ROU 2121 | 8 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1983 Ax- A
4 15 NC Roser Ludw g 2 GER 1817 | 4 NC Kotyk M chael 2 GER 2075 0 - 1

5 7 NC Kl aas Hei ko 1.5 GER 2043 | 9 NC Sanna VYuri 1 ITA 1971 1 - O

6 11 NC Faellman M cael 1 SWE 1968 | 24 NC Peyrebrune Julien 1.5 BEL 1527 1 - O

7 19 NC Jacobsen Trond 1 NOR 1697 | 10 NC Sonis Luca 1 ITA 1969 0 - 1

8 25 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1494 | 12 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1885 0 - 1

9 13 NC Dekker Jasper 1 NED 1864 | 20 NC Ardu Luigi 1 ITA 1647 1 - 0
10 31 NC Turco Veronica 1 ITA 1202 | 14 NC Rueger Al exander 1 GER 1824 0 - 1
11 16 NC Cuerra Mrko 1 ITA 1722 | 26 NC Cossu Alessio 1 ITA 1458 1 - O

12 35 NC Manca G useppe 1 I TA 999 | 18 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1699 0 - 1
13 32 NC Scanu Nicolo' 1 ITA 1196 | 30 NC Caredda G useppe 0.5 ITA 1337 1 - 0
14 21 NC De leso Lorenzo 0.5 ITA 1565 | 34 NC Farace Silvio 0.5 ITA 999 1-0

15 23 3N Denontis Sandro 0.5 ITA 1529 | 22 NC Sahlberg Christer 0 SWE 1538 0 - 1
16 27 NC Costa Gabriele 0 ITA 1382 | 36 NC Sanna Salvatore 0 ITA 999 1 -0

17 33 NC Bronstein Anna 0 I TA 999 | 28 NC Paragliola Gennaro O ITA 1357 0 - 1
18 17 NC Taffi Andrea 0 ITA 1716 | 0 - F
19 29 NC Hacksell Ui 0 SWE 1351 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM  Dudognon Thi baul t 3 FRA 2288 | 1 IM Sonis Francesco 3 ITA 2529 0 - 1

2 4 NC Kotyk M chael 3 GER 2075 | 3 WM Ciobanu Canelia-adri 2.5 ROU 2121 1 - O

3 8 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1983 | 7 NC Kl aas Hei ko 2.5 GER 2043 0 - 1

4 18 NC Porcu Riccardo 2 ITA 1699 | 5 NC Stoenescu Radu 2 FRA 2063 0 - 1

5 6 NC Meyling Lennart 2 GER 2052 | 13 NC Dekker Jasper 2 NED 1864 1 - O

6 10 NC Sonis Luca 2 ITA 1969 | 14 NC Rueger Al exander 2 GER 1824 1 - O

7 32 NC Scanu Nicolo' 2 ITA 1196 | 11 NC Faellman M cael 2 SWE 1968 0 - 1

8 12 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1885 | 15 NC Roser Ludw g 2 GER 1817 1 - 0

9 21 NC De leso Lorenzo 1.5 ITA 1565 | 16 NC Guerra Mrko 2 ITA 1722 Ap- A
10 9 NC Sanna Yuri 1 ITA 1971 | 27 NC Costa CGabriele 1 ITA 1382 1 - 0
11 26 NC Cossu Alessio 1 ITA 1458 | 19 NC Jacobsen Trond 1 NOR 1697 0 - 1
12 20 NC Ardu Luigi 1 ITA 1647 | 31 NC Turco Veronica 1 ITA 1202 1 - 0
13 22 NC Sahlberg Christer 1 SWE 1538 | 35 NC Manca G useppe 1 ITA 999 1 -0
14 29 NC Hacksell Ui 1 SWE 1351 | 25 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1494 1 - 0
15 28 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1357 | 23 3N Denontis Sandro 0.5 ITA 1529 1 - O

16 30 NC Caredda G useppe 0.5 ITA 1337 | 34 NC Farace Silvio 0.5 ITA 999 0 - 1

17 36 NC Sanna Sal vatore 0 I TA 999 | 17 NC Taffi Andrea 0 ITA 1716 1 - O
18 24 NC Peyrebrune Julien 1.5 BEL 1527 | 0 - F
19 33 NC Bronstein Anna 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco 4 ITA 2529 | 4 NC Kotyk M chael 4 GER 2075 1 - 0
2 7 NC Kl aas Hei ko 3.5 CGER 2043 | 2 FM  Dudognon Thi baul t 3 FRA 2288 0 - 1
3 5 NC Stoenescu Radu 3 FRA 2063 | 10 NC Sonis Luca 3 ITA 1969 1 - 0
4 11 NC Faell man M cael 3 SWE 1968 | 6 NC Meyling Lennart 8 GER 2052 0 - 1
5 8 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1983 | 12 NC D Chiara Mauro 3 ITA 1885 1 - O
6 3 WM Ciobanu Canelia-adri 2.5 ROU 2121 | 16 NC CGuerra Mrko 2.5 ITA 1722 1 - 0
7 9 NC Sanna Yuri 2 ITA 1971 | 20 NC Ardu Luigi 2 ITA 1647 1 - 0
8 13 NC Dekker Jasper 2 NED 1864 | 21 NC De leso Lorenzo 2 ITA 1565 1 - O
9 14 NC Rueger Al exander 2 GER 1824 | 22 NC Sahlberg Christer 2 SWE 1538 1 - 0
10 15 NC Roser Ludw g 2 GER 1817 | 28 NC  Paragliola Gennaro 2 ITA 1357 0 - 1
11 18 NC Porcu Riccardo 2 ITA 1699 | 29 NC Hacksell Ui 2 SWE 1351 1 - O
12 19 NC Jacobsen Trond 2 NOR 1697 | 32 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1196 1 - O
13 34 NC Farace Silvio 1.5 I TA 999 | 25 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1494 0 - 1
14 31 NC Turco Veronica 1 ITA 1202 | 26 NC Cossu Alessio 1 ITA 1458 1 - 0
15 27 NC Costa Gabriele 1 ITA 1382 | 33 NC Bronstein Anna 1 ITA 999 0 - 1
16 35 NC Manca G useppe 1 I TA 999 | 36 NC Sanna Sal vatore 1 ITA 999 1 -0
17 23 3N Denontis Sandro 0.5 ITA 1529 | 30 NC Caredda G useppe 0.5 ITA 1337 1 - 0
18 24 NC Peyrebrune Julien 1.5 BEL 1527 | 0 - F
19 17 NC Taffi Andrea 0 ITA 1716 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Stoenescu Radu 4 FRA 2063 | 1 IM Sonis Francesco 5 ITA 2529 0 - 1

2 2 FM  Dudognon Thi baul t 4 FRA 2288 | 4 NC Kotyk M chael 4 GER 2075 1 - 0

3 6 NC Meyling Lennart 4 GER 2052 | 8 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1983 Axn- A
4 7 NC Kl aas Hei ko 3.5 GER 2043 | 3 WM G obanu Canelia-adri 3.5 ROU 2121 0 - 1

5 28 NC Paragliola Gennaro 3 ITA 1357 | 9 NC Sanna VYuri 3 ITA 1971 0 - 1

6 10 NC Sonis Luca 3 ITA 1969 | 13 NC Dekker Jasper 3 NED 1864 A% - A
7 14 NC Rueger Al exander 3 GER 1824 | 11 NC Faellman M cael 3 SWE 1968 0 - 1

8 12 NC Di Chiara Mauro 3 ITA 1885 | 18 NC Porcu Riccardo 8 ITA 1699 Ap- A
9 16 NC CGuerra Mrko 2.5 ITA 1722 | 19 NC Jacobsen Trond 3 NOR 1697 0 - 1
10 20 NC Ardu Luigi 2 ITA 1647 | 33 NC Bronstein Anna 2 I TA 999 1-0
11 32 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1196 | 21 NC De leso Lorenzo 2 ITA 1565 0 - 1
12 22 NC Sahlberg Christer 2 SWE 1538 | 31 NC Turco Veronica 2 ITA 1202 1 - O
13 25 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1494 | 35 NC Manca G useppe 2 ITA 999 0 - 1
14 17 NC Taffi Andrea 1 ITA 1716 | 23 3N Denontis Sandro 1.5 ITA 1529 1 - 0

15 34 NC Farace Silvio 1.5 I TA 999 | 27 NC Costa Gabriele 1 ITA 1382 0 - 1

16 26 NC Cossu Alessio 1 ITA 1458 | 36 NC Sanna Salvatore 1 ITA 999 0 - 1

17 15 NC Roser Ludwi g 2 GER 1817 | 0 - F
18 29 NC Hacksell Ui 2 SWE 1351 | 1- F
19 24 NC Peyrebrune Julien 1.5 BEL 1527 | 0 - F
20 30 NC Caredda G useppe 0.5 ITA 1337 | 1 - E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J] PLeosa . 03202021 - 00-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Sonis Francesco 6 ITA 2529 | 3 WM G obanu Canelia-adri 4.5 ROU 2121 1 - O

2 6 NC Meyling Lennart 4.5 CGER 2052 | 2 FM  Dudognon Thi baul t ® FRA 2288 Aps- A
3 4 NC Kotyk M chael 4 GER 2075 | 8 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1983 Ax- A
4 9 NC Sanna Yuri 4 ITA 1971 | 5 NC Stoenescu Radu 4 FRA 2063 0 - 1

5 11 NC Faell man M cael 4 SWE 1968 | 7 NC Kl aas Hei ko 3.5 GER 2043 0 - 1

6 18 NC Porcu Riccardo 3.5 ITA 1699 | 10 NC Sonis Luca 3.5 ITA 1969 0 - 1

7 13 NC Dekker Jasper 3.5 NED 1864 | 12 NC D Chiara Mauro 3.5 ITA 1885 1 - O

8 29 NC Hacksell Ui 3 SWE 1351 | 14 NC Rueger Al exander 8 GER 1824 0 - 1

9 35 NC Manca G useppe 3 I TA 999 | 20 NC Ardu Luigi 3 ITA 1647 0 - 1
10 21 NC De leso Lorenzo 3 ITA 1565 | 22 NC Sahlberg Christer 3 SWE 1538 1 - 0
11 31 NC Turco Veronica 2 ITA 1202 | 16 NC Cuerra Mrko 2.5 ITA 1722 0 - 1

12 27 NC Costa Gabriele 2 ITA 1382 | 17 NC Taffi Andrea 2 ITA 1716 0 - 1
13 33 NC Bronstein Anna 2 I TA 999 | 25 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1494 0 - 1
14 23 3N Denontis Sandro 1.5 ITA 1529 | 32 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1196 Ap- A
15 36 NC Sanna Sal vatore 2 I TA 999 | 34 NC Farace Silvio 1.5 ITA 999 0 - 1

16 30 NC Caredda G useppe 1.5 ITA 1337 | 26 NC Cossu Alessio 1 ITA 1458 1 - O

17 19 NC Jacobsen Trond 4 NOR 1697 | 0 - F
18 28 NC Paragliola Gennaro 3 I TA 1357 | 0 - F
19 15 NC Roser Ludwig 2 GER 1817 | 0 - F
20 24 NC Peyrebrune Julien 1.5 BEL 1527 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ! J’ Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

IM ITA El o FI DE: 2529 Perf: 2716 Media: 2038. 14 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Porcu Riccardo I TA 1699 830 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Sonis Luca I TA 1969 560 0.92 1 2 2
3 B 6 NC Meyling Lennart GER 2052 477 0.92 1 3 3
4 N 2 FM  Dudognon Thi baul t FRA 2288 241 0.8 1 4 4
5 B 4 NC Kotyk M chael GER 2075 454 0.92 1 5 5
6 N5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 466 0.92 1 6 6
7 B 3 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2121 408 0.92 1 7 7
6.32 7 7

FM  FRA El o FI DE: 2288 Perf: 2291 Media: 2061.00 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 591 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Faellman M cael SWE 1968 320 0.87 1 2 2
3 N5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 225 0.78 1 3 3
4 B 1 IM  Sonis Francesco I TA 2529 -241 0.2 0 3 3
5 N7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 245 0.8 1 4 4
6 B 4 NC Kotyk M chael GER 2075 213 0.77 1 5 5
7 N 6 NC Meyling Lennart CGER 2052 236 0.8 Ay 5 5
5.14 5 5

WM ROU El o FIDE: 2121 Perf: 2086 Media: 1983.43 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ardu Luigi | TA 1647 474 0.92 1 1 1
2 N 12 NC D Chiara Mauro I TA 1885 236 0.8 1 2 2
3 B8 NC Bonali Leonardo | TA 1983 138 0.69 Ay 2 2
4 N 4 NC Kotyk M chael GER 2075 46 0.56 O 2 2
5 B 16 NC Guerra Mrko I TA 1722 399 0.92 1 3 3
6 N 7 NC Kl aas Hei ko CGER 2043 78 0.61 1 4 4
7 N1 IM  Sonis Francesco I TA 2529 -408 0.08 O 4 4
4,58 4 4

NC GER El o FI DE: 2075 Perf: 2126 Media: 2023.86 WW: 0.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC De leso Lorenzo I TA 1565 510 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Dekker Jasper NED 1864 211 0.77 1 2 2

3 N 15 NC Roser Ludwi g CGER 1817 258 0.82 1 3 3

4 B 3 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2121 -46 0.44 1 4 4

5 N1 IM  Sonis Francesco I TA 2529 -454 0.08 O 4 4

6 N 2 FM  Dudognon Thi baul t FRA 2288 -2130.23 0 4 4

7 B 8 NC Bonali Leonardo I TA 1983 92 0.63 Ay 4 4
3.89 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BEEERT¥RR
Italiana ! J. Bosa - 03-10-2021

26-04-2024

(2110008A)
- 09-10-2021

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

ZOWWZW=ZW O

FRA
N

22

14

El o FI DE: 2063

Normre

Sahl berg Christer
Rueger Al exander
Dudognon Thi baul t
Porcu Ri ccardo
Soni s Luca

Soni s Francesco

Cat
NC
NC
FM
NC
NC
IM
NC Sanna Yuri

Perf:

Fed
SVE
CER
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA

2132
FIDE Ital
1538
1824
2288
1699
1969
2529
1971

Medi a: 1974.00 WWe: 0.82
Dif Exp R FPE PT
525 0.92 1 1 1
239 0.8 1 2 2
-2250.22 0 2 2
364 0.9 1 3 3
94 0.63 1 4 4
-466 0.08 O 4 4
92 0.63 1 5 5

4,18 5 5

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TW®WZ2WW=Z202Z20

El o FI DE: 2052
Cat Nome
3N Denopntis Sandro
NC Guerra Mrko
IM  Sonis Francesco
NC Dekker Jasper
NC Faell man M cael
NC Bonali Leonardo
FM  Dudognon Thi baul t

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
NED
SVE
I TA
FRA

2152
FIDE Ital
1529
1722
2529
1864
1968
1983
2288

Medi a: 1983.29 WWe: 0.88
Df Exp R F PE PT
1 0 1
330 0.88 1 1 2
-477 0.08 0 1 2
188 0.74 1 2 3
84 0.62 1 3 4
69 0.6 Ay 3 4
-2360.2 Ay 3 4
3.12 3 4

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

ZOWWZW=ZW O

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

220 ZzZ2WZ20

GER

55255558

w

11

I TA
N
25

El o FI DE: 2043

None

Peyr ebrune Julien

Taffi Andrea

Sanna Yuri

Bonal i Leonardo
Dudognon Thi baul t

Ci obanu Caneli a-adriana
Fael | man M cael

El o FI DE: 1983

Cat None

NC D Pinto Vincenzo
Turco Veronica

M Ci obanu Canel i a-adri ana
Kl aas Hei ko
Di Chiara Mauro
Meyling Lennart
Kot yk M chael

666635

Perf:

Fed
BEL
I TA
I TA
I TA
FRA
RQU
SVE

Perf:

Fed
I TA
I TA
RQU

2042
FIDE Ital
1527
1716
1971
1983
2288
2121
1968

1941
FIDE Ital
1494
1202
2121
2043
1885
2052
2075

Medi a: 1939.14 WWe: 0.34

Dif Exp R F PE PT

516 0.92 Ay 0 0

327 0.87 1 1 1

72 0.6 1 2 2

60 0.58 1 3 3

-2450.2 0 3 3

-78 0.39 0 3 3

75 0.6 1 4 4
4.16 4 4

Medi a: 1838.86 WWe: 0.53

Df Exp R F PE PT

489 0.92 1 1 1

781 0.92 1 2 2

-138 0.31 Ay 2 2

-60 0.42 0 2 2

98 0.63 1 3 3

-69 0.4 Ay 3 3

-92 0.37 Ay 3 3
3.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1971 Perf: 1752 Media: 1681.00 WWe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Cossu Alessio I TA 1458 1 0 1
2 N 15 NC Roser Ludwi g GER 1817 154 0.71 O 0 1
3 N7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 -72 0.4 O 0 1
4 B 27 NC Costa Gabriele | TA 1382 589 0.92 1 1 2
5 B 20 NC Ardu Luigi I TA 1647 324 0.87 1 2 3
6 N 28 NC Paragliola Gennaro I TA 1357 614 0.92 1 3 4
7 B5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 -92 0.37 0 3 4
4.19 3 4

NC I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1968 Media: 1865.43 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Costa Gabriele | TA 1382 587 0.92 1 1 1
2 B 1 IM Sonis Francesco I TA 2529 -560 0.08 O 1 1
3 N 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 272 0.83 1 2 2
4 B 14 NC Rueger Al exander GER 1824 145 0.69 1 3 3
5 N5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 -94 0.37 O 3 3
6 B 13 NC Dekker Jasper NED 1864 105 0.64 Ay 3 3
7 N 18 NC Porcu Riccardo I TA 1699 270 0.83 1 4 4
4. 36 4 4

NC SVE El o FI DE: 1968 Perf: 1806 Media: 1755.29 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Paragliola Gennaro | TA 1357 611 0.92 1 1 1
2 N2 FM  Dudognon Thi baul t FRA 2288 -3200.13 O 1 1
3 B 24 NC Peyrebrune Julien BEL 1527 441 0.92 1 2 2
4 N 32 NC Scanu Nicolo ' I TA 1196 772 0.92 1 3 3
5 B 6 NC Meyling Lennart CGER 2052 -84 0.38 0 3 3
6 N 14 NC Rueger Al exander CER 1824 144 0.69 1 4 4
7 B7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 -75 0.4 O 4 4
4.36 4 4

NC I TA El o FI DE: 1885 Perf: 1762 Media: 1761.29 WW: -0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 534 0.92 1 1 1
2 B 3 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2121 -236 0.2 0 1 1
3 N25 NC D Pinto Vincenzo I TA 1494 391 0.91 1 2 2
4 B 15 NC Roser Ludw g CER 1817 68 0.59 1 3 3
5 N 8 NC Bonali Leonardo | TA 1983 -98 0.37 0 3 3
6 B 18 NC Porcu Riccardo I TA 1699 186 0.74 Ay 3 3
7 N 13 NC Dekker Jasper NED 1864 21 0.53 0 3 3
4,26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC NED El o FI DE: 1864 Perf: 1892 Media: 1790.00 WW: 0.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 NC Caredda G useppe | TA 1337 527 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Kotyk M chael CGER 2075 -2110.23 O 1 1

3 B 20 NC Ardu Luigi I TA 1647 217 0.78 1 2 2

4 N 6 NC Meyling Lennart GER 2052 -188 0.26 O 2 2

5 B 21 NC De leso Lorenzo | TA 1565 299 0.85 1 3 3

6 N 10 NC Sonis Luca I TA 1969 -1050.36 Ay 3 3

7 B 12 NC D Chiara Mauro I TA 1885 -21 0.47 1 4 4
3.87 4 4

NC GER El o FI DE: 1824 Perf: 1663 Media: 1612.43 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Scanu Nicolo ' I TA 1196 628 0.92 1 1 1
2 B5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 -239 0.2 0 1 1
3 N 31 NC Turco Veronica I TA 1202 622 0.92 1 2 2
4 N 10 NC Sonis Luca I TA 1969 -1450.31 0 2 2
5 B 22 NC Sahl berg Christer SVWE 1538 286 0.84 1 3 3
6 B 11 NC Faellman M cael SWE 1968 -144 0.31 O 3 3
7 N 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 473 0.92 1 4 4
4. 42 4 4

NC GER El o FI DE: 1817 Perf: 1706 Media: 1657.40 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Bronstein Anna I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Sanna Yuri I TA 1971 -154 0.29 1 1 2
3 B4 NC Kotyk M chael CGER 2075 -2580.18 0 1 2
4 N 12 NC D Chiara Mauro | TA 1885 -68 0.41 0 1 2
5 B 28 NC Paragliola Gennaro | TA 1357 460 0.92 O 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
1.8 1 2

NC I TA El o FIDE: 1722 Perf: 1691 Media: 1584.86 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Farace Silvio I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Meyling Lennart CER 2052 -3300.12 O 0 1
3 B 26 NC Cossu Alessio I TA 1458 1 0 2
4 N 21 NC De leso Lorenzo I TA 1565 157 0.71 Ay 0 2
5 N 3 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2121 -3990.08 0 0 2
6 B 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 25 0.53 0 0 2
7 N 31 NC Turco Veronica I TA 1202 520 0.92 1 1 3
2. 36 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana ' J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1573 Media: 1390.40 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Manca G useppe I TA 999 0 0 0
2 B7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 -3270.13 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 36 NC Sanna Salvatore I TA 999 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 23 3N Denontis Sandro I TA 1529 1 0 2
7 N 27 NC Costa Gabriele | TA 1382 334 0.88 1 1 3
1.01 1 3

NC ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1826 Media: 1739.71 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Sonis Francesco I TA 2529 -8300.08 O 0 0
2 B 27 NC Costa Gabriele | TA 1382 317 0.87 1 1 1
3 N 35 NC Manca G useppe I TA 999 1 1 2
4 B 5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 -364 0.1 0 1 2
5 B 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 348 0.89 1 2 3
6 N 12 NC D Chiara Mauro I TA 1885 -186 0.26 Ay 2 3
7 B 10 NC Sonis Luca I TA 1969 -2700.17 O 2 3
2.37 2 3

NC NOR El o FI DE: 1697 Perf: 1814 Media: 1665.00 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Dudognon Thi baul t FRA 2288 -5910.08 0 0 0
2 N 28 NC Paragliola Gennaro I TA 1357 340 0.88 1 1 1
3 B 10 NC Sonis Luca I TA 1969 -2720.17 O 1 1
4 N 26 NC Cossu Alessio I TA 1458 1 1 2
5 B 32 NC Scanu N colo ' I TA 1196 501 0.92 1 2 3
6 N 16 NC CGuerra Mrko I TA 1722 -25 0.47 1 3 4
7 0 0 F 3 4
2.52 3 4

NC I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1723 Media: 1501.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WM Ciobanu Canelia-adriana ROU 2121 -474 0.08 0 0 0
2 B 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 296 0.85 1 1 1
3 N 13 NC Dekker Jasper NED 1864 -217 0.22 0 1 1
4 B 31 NC Turco Veronica I TA 1202 445 0.92 1 2 2
5 N9 NC Sanna Yuri I TA 1971 -3240.13 0 2 2
6 B 33 NC Bronstein Anna I TA 999 1 2 3
7 N 35 NC Manca G useppe I TA 999 1 2 4
2.2 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1669 Media: 1533.00 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B4 NC Kotyk M chael GER 2075 -5100.08 O 0 0

2 N 30 NC Caredda G useppe | TA 1337 228 0.79 Ay 0 0

3 B 34 NC Farace Silvio I TA 999 1 0 1

4 B 16 NC Cuerra Mrko I TA 1722 -1570.29 Ay 0 1

5 N 13 NC Dekker Jasper NED 1864 -2990.15 0 0 1

6 N 32 NC Scanu Ncolo ' I TA 1196 369 0.9 1 1 2

7 B 22 NC Sahlberg Christer SWE 1538 27 0.54 1 2 3
2.75 2 3

NC SVE El o FI DE: 1538 Perf: 1529 Media: 1482.57 WWe: -1.46
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Stoenescu Radu FRA 2063 -5250.08 O 0 0
2 B 32 NC Scanu Nicolo' I TA 1196 342 0.88 0 0 0
3 N 23 3N Denontis Sandro I TA 1529 1 0 1
4 B 35 NC Manca G useppe I TA 999 1 0 2
5 N 14 NC Rueger Al exander CER 1824 -286 0.16 O 0 2
6 B 31 NC Turco Veronica I TA 1202 336 0.88 1 1 3
7 N 21 NC De leso Lorenzo | TA 1565 -27 0.46 O 1 3
2.46 1 3

B3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -63 Perf: 1196 Media: 1456. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Meyling Lennart CGER 2052 -5230.08 0 0 0
2 N 34 NC Farace Silvio I TA 999 530 0.92 Ay 0 0
3 B 22 NC Sahlberg Christer SWE 1538 -9 0.49 O 0 0
4 N 28 NC Paragliola Gennaro I TA 1357 172 0.73 O 0 0
5 B 30 NC Caredda G useppe | TA 1337 192 0.75 1 1 1
6 N 17 NC Taffi Andrea I TA 1716 -187 0.26 0 1 1
7 B 32 NC Scanu Nicolo' I TA 1196 333 0.88 Ay 1 1
4.11 1 1

NC BEL El o FI DE: 1527 Perf: 1871 Media: 1670.00 WWe: 0.34

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 NC Kl aas Hei ko GER 2043 -516 0.08 Ay 0 0

2 B 35 NC Manca G useppe I TA 999 1 0 1

3 N 11 NC Faellnan M cael SWE 1968 -4410.08 0 0 1

4 0 0 FO 1

5 0 0 FO 1

6 0 0 FO 1

7 0 0 FO 1
0.16 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1610 Media: 1316.43 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Bonali Leonardo | TA 1983 -489 0.08 O 0 0
2 N 36 NC Sanna Sal vatore I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC D Chiara Mauro | TA 1885 -3910.09 0 0 1
4 N 29 NC Hacksell Ui SWE 1351 143 0.69 0 0 1
5 N 34 NC Farace Silvio I TA 999 1 0 2
6 B 35 NC Manca G useppe I TA 999 0 0 2
7 N 33 NC Bronstein Anna I TA 999 1 0 3
0. 86 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -84 Perf: 1087 Media: 1418. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Sanna Yuri I TA 1971 -5130.08 0 0 0
2 B 33 NC Bronstein Anna I TA 999 459 0.92 1 1 1
3 N 16 NC Guerra Mrko I TA 1722 -264 0.18 O 1 1
4 B 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 -239 0.2 0 1 1
5 N 31 NC Turco Veronica I TA 1202 256 0.81 O 1 1
6 B 36 NC Sanna Sal vatore I TA 999 459 0.92 O 1 1
7 N 30 NC Caredda G useppe I TA 1337 121 0.66 O 1 1
3.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1382 Perf: 1579 Media: 1478.86 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Sonis Luca I TA 1969 -587 0.08 0 0 0
2 N 18 NC Porcu Riccardo I TA 1699 -3170.13 O 0 0
3 B 36 NC Sanna Sal vatore I TA 999 1 0 1
4 N 9 NC Sanna Yuri I TA 1971 -5890.08 0 0 1
5 B 33 NC Bronstein Anna I TA 999 0 0 1
6 N 34 NC Farace Silvio I TA 999 1 0 2
7 B 17 NC Taffi Andrea I TA 1716 -3340.12 0 0 2
0.41 0 2
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NC I TA El o FI DE: 1357 Perf: 1776 Media: 1663.50 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Faellnman M cael SWE 1968 -6110.08 0 0 0
2 B 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 -3400.12 O 0 0
3 N 33 NC Bronstein Anna I TA 999 1 0 1
4 B 23 3N Denontis Sandro I TA 1529 1 0 2
5 N 15 NC Roser Ludwi g GER 1817 -460 0.08 1 1 3
6 B 9 NC Sanna Yuri I TA 1971 -614 0.08 O 1 3
7 0 0 F1 3
0. 36 1 3



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

NC SVE El o FI DE: 1351 Perf: 1470 Media: 1709.80 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 12 NC D Chiara Mauro | TA 1885 -5340.08 0 0 0

2 N20 NC Ardu Luigi I TA 1647 -296 0.15 0 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 25 NC D Pinto Vincenzo I TA 1494 -143 0.31 1 1 2

5 N 18 NC Porcu R ccardo I TA 1699 -348 0.11 O 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 14 NC Rueger Al exander GER 1824 -473 0.08 O 1 3
0.73 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1337 Perf: 1378 Media: 1435.17 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Dekker Jasper NED 1864 -527 0.08 O 0 0
2 B 21 NC De leso Lorenzo I TA 1565 -228 0.21 Ay 0 0
3 N 32 NC Scanu Nicolo' ITA 1196 141 0.69 O 0 0
4 B 34 NC Farace Silvio I TA 999 0 0 0
5 N 23 3N Denontis Sandro I TA 1529 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 26 NC Cossu Alessio I TA 1458 1 0 2
0.98 0 2

NC I TA El o FI DE: 1202 Perf: 1544 Media: 1595.86 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Sanna Sal vatore I TA 999 1 0 1
2 N 8 NC Bonali Leonardo I TA 1983 -7810.08 O 0 1
3 B 14 NC Rueger Al exander CER 1824 -622 0.08 0 0 1
4 N 20 NC Ardu Luigi | TA 1647 -445 0.08 0 0 1
5 B 26 NC Cossu Al essio I TA 1458 1 0 2
6 N 22 NC Sahlberg Christer SWE 1538 -336 0.12 O 0 2
7 B 16 NC Guerra Mrko I TA 1722 -5200.08 0 0 2
0. 44 0 2

NC | TA El o FIDE: 1196 Perf: 1545 Media: 1636.86 WW: 1.23

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 14 NC Rueger Al exander GER 1824 -628 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Sahl berg Christer SVWE 1538 -342 0.12 1 1 1

3 B 30 NC Caredda G useppe I TA 1337 -1410.31 1 2 2

4 B 11 NC Faellman M cael SWE 1968 -7720.08 0 2 2

5 N 19 NC Jacobsen Trond NOR 1697 -5010.08 0 2 2

6 B 21 NC De leso Lorenzo I TA 1565 -3690.1 O 2 2

7 N 23 3N Denontis Sandro I TA 1529 Ay 2 2
0.77 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Scacchistica BEEERT¥RR
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021

(2110008A)

- 09-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat Nome

1 B 15 NC Roser Ludwig

2 N 26 NC Cossu Alessio

3 B 28 NC Paragliola Gennaro
4 0

5 N 27 NC Costa Gabriele

6 N 20 NC Ardu Luigi

7 B 25 NC D Pinto Vincenzo

15 Perf: 1149 Media: 1525. 83

Fed FIDE Ital Df Exp R F PE

GER 1817 -818 0.08 0 0

I TA 1458 -459 0.08 O 0

I TA 1357 -3580.1 O 0

1 FO

I TA 1382 -3830.09 1 1

I TA 1647 -648 0.08 0 1

I TA 1494 -4950.08 O 1
0.51 1

3

NNMNNNPEPE OOO

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat Nome

1 N 16 NC Guerra Mrko

2 B 23 3N Denontis Sandro

3 N 21 NC De leso Lorenzo

4 N 30 NC Caredda G useppe

5 B 25 NC D Pinto Vincenzo
6 B 27 NC Costa Gabriele

7 N 36 NC Sanna Salvatore

45 Perf: 1231 Media: 1432.57
Fed FIDE Ital D f Exp R
ITA 1722 -7230.08 0
I TA 1529 -530 0.08 Ay
I TA 1565 -566 0.08 0
I TA 1337 -3380.12 1
I TA 1494 -4950.08 0
ITA 1382 -3830.09 0
I TA 999 0 0.5 1

1.03

m
0
m

NNRFP PP OODO

3

NNRFP PP OOO

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat None

1 B 17 NC Taffi Andrea

2 N 24 NC Peyrebrune Julien

3 B 18 NC Porcu Riccardo

4 N 22 NC Sahlberg Christer

5 B 36 NC Sanna Sal vatore

6 N 25 NC D Pinto Vincenzo
7 B 20 NC Ardu Luigi

m
0
m

60 Perf: 1346 Media: 1517. 14
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1716 -717 0.08 1
BEL 1527 -528 0.08 O
I TA 1699 -700 0.08 O
SWE 1538 -5390.08 0
I TA 999 O 0.5 1
I TA 1494 -495 0.08 1
I TA 1647 -648 0.08 O
0.98

W W WNEFE PP

3

W W wNNEFE PP

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz:
T C N Cat None

1 N 31 NC Turco Veronica

2 B 25 NC D Pinto Vincenzo
3 N 27 NC Costa Gabriele

4 B 17 NC Taffi Andrea

5 N 35 NC Manca G useppe

6 N 26 NC Cossu Alessio

7 B 34 NC Farace Silvio

12 Perf: 1106 Media: 1321. 43
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1202 -203 0. 24
I TA 1494 -495 0. 08
I TA 1382 -383 0.09
I TA 1716 -717 0.08
I TA 999 O 0.5
I TA 1458 -459 0. 08
I TA 999 O 0.5
1.57

oOr oroooxm

m
0
m

NNNPRFEP P OOO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SIV:IVeIT RIS VI 05 EN BOSA 2021 (2110008A)
Italiana l J' Bosa - 03-10-2021 - 09-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 3N Denonti s Sandro ITA 6 1.5 1532 1339 1529 1971 M 117118
26 NC Cossu Al essi o ITA 5 0.0 1585 785 1458 1968 M 120239
33 NC Bronstein Anna ITA 5 1.0 1539 1299 999 1975 F 194317
34 NC Farace Silvio ITA 5 1.0 1500 1260 999 2004 M
35 NC Manca G useppe ITA 6 2.0 1603 1478 999 1971 M 134078
36 NC Sanna Sal vatore ITA 4 1.0 1448 1255 999 1959 M 194318
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